РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2022год
Принято

Собранием депутатов

	           «30»   мая  2023года

     В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г.  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 26 Устава   муниципального образования «Северное сельское поселение», Собрание депутатов Северного сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2022г. согласно приложению.

         2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Собрания депутатов –

глава  Северного сельского поселения
	С.В.Каменчук

       х.Гашун
       от 30 .05.2023 г.

       № 70
Приложение
 к решению Собранию депутатов

 Северного сельского поселения

«Об утверждении отчета об

 исполнении прогнозного плана

(программы) приватизации

 муниципального имущества за 2022год»
Отчет о выполнении плана

приватизации муниципального имущества муниципального образования « Северное сельское поселение» за  2022 год

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества Северного сельского поселения
	Способ
приватизации
	Сроки приватизации (дата проведения торгов)
	Цена сделки (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Перечень муниципального имущества муниципального образования

«Северное сельское поселение

	11
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Ростовская область, р-н Зимовниковский, х.Гашун, ул.Кооперативная, д.53А, пом 2
	-
	перенесен на 2023 год
	-

	Председатель Собрания депутатов –

глава  Северного сельского поселения
	С.В.Каменчук

Отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год.

В связи с отсутствием покупателя на объект: нежилое здание, расположенное по адресу: Ростовская область, р-н Зимовниковский, х.Гашун, ул.Кооперативная, д.53А, пом 2 прогнозный план (программа)  приватизации муниципального имущества на 2022г.  не исполнен.
	Председатель Собрания депутатов –

глава  Северного сельского поселения
	С.В.Каменчук